

	Ø	
Decreto Rettorale n.		

Teramo, 4 GEN, 2016

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato

con D.R. n. 148 del 10/4/2013;

VISTO il D.R. n. 416 del 15/9/2015, con cui la sig.a Mariangela Andreassi (nata ad Atessa –CH- il

12/12/1989) è stata nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di

Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni;

PRESO ATTO che la sig.a Mariangela Andreassi ha conseguito in data 15/12/2015 la Laurea Magistrale in

Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni;

RILEVATO che, a seguito del conseguimento del suddetto titolo di studio, la sig.a Mariangela

Andreassi è incorsa nella causa di decadenza di cui all'art. 12, 3° comma del citato Regolamento e deve, pertanto, procedersi alla relativa dichiarazione nonché alla

conseguente sostituzione ai sensi del successivo 4° comma;

VISTA la graduatoria elettorale relativa al rinnovo della componente studentesca nel Consiglio di

Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni, da cui

si può utilmente attingere in caso di necessità;

RILEVATO che, nella predetta graduatoria, non vi sono candidati utilmente collocati nella stessa lista

della rappresentante laureata (lista n. 2 "AZIONE UNIVERSITARIA – IL LATITANTE") e che,

pertanto, non è possibile procedere alla relativa sostituzione;

DECRETA

1. A decorrere dalla data del presente decreto, la sig.a Mariangela Andreassi (nata ad Atessa –CH- il 12/12/1989), nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni con il D.R. n. 416 del 15/9/2015, è dichiarata decaduta dalla carica.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti dell'Università degli Studi di Teramo e pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni.

Luciano D'Amico

Prof. Dino Mastrocol